Câmara Municipal de Natalândia
CGC 01 645 912/0001-83

Rua Una!, 380 - TeleFax 676-4335 - CEP 38.658-000

INDICAÇÃO N.° 040/99

ILMO SENHOR
MARCOS ALVES MIGUEL
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NATALÂNDIA-MG.

SENHOR PRESIDENTE,

Cdmara Muuicipal de 1,1Cla dia - MG
11. 1. 3••••.. 1.~.=11~61

Protocolado no Livro próprio às f o 1 h as

042_ sob o n°

ão é) 00   Horas

Natalakadia • MG 01j 061  9--q
Ogérl>

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado, depois
de ouvido o Plenário , indica ao Senhor Prefeito Municipal, que compre para

uso do funcionário do cemitério , um kit de segurança como: avental, luvas,
botas, etc.

Atenciosamente,
Sala das Sessões , 08 de junho de 1999.

VEREADOR BE DITO ROBERTO PEREIRA

VEREADOR MARC
PRESIDENTE Municipal de Nataldndia • M G

Despacho
Aprovat!o tua" por

_ votos itradveis,
Me Mies e

01,

Câmara Municipal de Natalândia
CGC 01 645 912/0001-83

Rua Unaí , 380 - TeleFax 676-4335 - CEP 38.658-000

JUSTIFICATIVA: Em virtude de ser um trabalho que oferece riscos de
contaminação na saúde ; principalmente, quanto a manipulação de corpos em
adiantado estado de composição.

VEREADOR BE 0 ROBERTO P

VEREADOR-MARC
PRESIDENTE